3. מיתב – תאגיד איזורי למים וביוב בע"מ

רחוב העלייה השנייה 5, ת"ד 557 פתח תקווה 4910402
טלפון: 03-9395555

עתירה מנהלית בהולה

בית המשפט הנכבד מתבקש להורות למשיבים להימנע מניתוק נכסים שבהם מתגוררים אזרחים זרים אפריקאים בעיר פתח-תקוה מחשמל ו/או ממים על פי סעיף 157א(ו) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, ולחבר לחשמל ו/או למים את הנכסים שנותקו בשבועות האחרונים, וזאת עד חלוף 45 ימים מהכרעת ועדת הערר המחוזית בעררים שהוגשו לה בגין ניתוק הנכסים בבניין ברחוב גוטמן 2 בעיר מחשמל.

עם עתירה זו מוגשת בקשה בהולה לצו ביניים.

עתירה זו עוסקת בהחלטה של אורגנים בעיריית פתח-תקווה בעניינים של תכנון ובניה, ומכאן שלבית המשפט הנכבד הסמכות העניינית והמקומית לדון בה לפי פרטים 8(א) ו-10(א) לתוספת הראשונה לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000.

ואלה נימוקי העתירה:

מבוא ובקשה לדיון בהול

1. עניינה של עתירה זו בפגיעה קשה בזכותם לכבוד ולתנאי מחייה בסיסיים של עשרות ילדים, נשים וגברים, רובם ככולם מבקשי מקלט אריתריאים, בעקבות הוראת המשיבה 1 לנתק את דירותיהם מחשמל ו/או ממים. ניתוקי החשמל והמים, שמתבצעים למיטב ידיעת העותרות מאז יום 19.2.2017, נעשים משיקולים זרים, תוך שימוש פסול בסמכות שלטונית הנתונה למשיבה 1 מכוח סעיף 157א(ו) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"), הקובע:

"ראתה הרשות המאשרת כי בנייתה של יחידת דיור, מסחר, שירותים או תעשיה היוותה סטיה מהיתר, רשאית היא להורות לחברה, למנהל או לספק, למנוע או להפסיק מתן חשמל, שירותי טלפון או מים, לפי הענין, לאותה יחידה."

2. הטעם שמציגה המשיבה 1 לניתוקים הוא פיצול דירות בניגוד לחוק.